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XIV Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Skawina, 16/4/2023

1 - XIV Ptywackie Mistrzostwa Skawiny BLOK |

16/4/2023 - 9:00

Konkurencja 1
16/4/2023 - 9:00

Dziewczat, 12m dowolny

7 lat i mtodsi
Lista startowa

Seria 1l z 8, 9:00

2 0z6g Pola
3 Romanowska Ada

Seria2 z 8, 9:02

1 Szymeczko Zofia
2 Mysiura Barbara
3 Kopie¢ Maria

Seria3z8, 9:04

1 Krzyszkowska Antonina
2 Piwko Anastazja
3 Zawadzka Milena

Seria 4 z 8, 9:06

1 Wituszyriska Ewa
2 Niechaj Zuzanna
3 Kowalska Zofia

Seria 5z 8, 9:08

1 Maslanka Nadia

2 Bielaska Apolonia
3 Pierozek Marcelina

Seria6 z 8, 9:10

1 Kara$ Milena
2 Pociegiel Maya
3 Trela Wiktoria

Seria7z8,9:12

1 Kisielewska Anna
2 Wolnicka Elzbieta
3 Kara$ Dominika

Seria8z8, 9:13

1 Michalik Joanna
2 Zych Nicola
3 Pietrucha R6za

Rok ur.

17
16

17
17
17

16
16
16

18
18
17

16
18
17

18
16
16

17
16
16

17
16
16

Optima Skawina
Optima Skawina

Optima Skawina
Skimka Skawina
Optima Skawina

Optima Skawina
Optima Skawina
Optima Skawina

Optima Skawina
Optima Skawina
Optima Skawina

Skimka Skawina
Jordan Krakéw
Skimka Skawina

Optima Skawina
Skimka Skawina
Optima Skawina

Optima Skawina
Optima Skawina
Optima Skawina

Chorwacka Blyskawica Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Zawodnik Niezrzeszony

06
06

06
06
06

06
06
06

06
06
06

06
06
06

06
06
06

06
06
06

06
06
06

2585 555 2585 555 2585 55

2585

1:00.00
15.00
20.00
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XIV Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Skawina, 16/4/2023

Konkurencja 2
16/4/2023 - 9:16

Chtopcéw, 12m dowolny

7 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z6,9:16

Rok ur.

1 Pondel Mitosz 18 Optima Skawina 06 NT

2 Mazurek Kacper 17  Siemacha Krakow 06 NT

3 Cieslak Alexander 16  Optima Skawina 06 NT
Seria2z6, 9:17

1 Zawadzki Adrian 17  Optima Skawina 06 NT

2 Tyde Artur 17  Siemacha Krakéw 06 NT

3 Sobanski Olaf 18 Optima Skawina 06 NT
Seria3z6,9:18

1 Romanski Wiktor 16  Optima Skawina 06 NT

2 Pajgk Lukasz 16  Optima Skawina 06 NT

3 Sasor Jakub 17  AWsport Skawina 06 NT
Seria4z6,9:19

1 Sypniewski Wiktor 16 Optima Skawina 06 NT

2 Korzeniowski Tymon 16 Optima Skawina 06 NT

3 Dyrek Franciszek 16 Optima Skawina 06 NT
Seria5z6, 9:21

1 Dywan Adam 17  Optima Skawina 06 NT

2 Ciesla Kacper 16  AWsport Skawina 06 NT

3 Godzisz Tymoteusz 17  Skimka Skawina 06 NT
Seria 6 2 6, 9:22

1 Matyasik tukasz 17 Jordan Krakow 06 NT

2 Slota Leon 16  Zawodnik Niezrzeszony 06 21.00

3 Sumik Grzybek Antoni 18 Optima Skawina 06 NT
Konkurencja 3 Dziewczat, 12m grzbietowy 7 lat i mtodsi
16/4/2023 - 9:23 Lista startowa

Rok ur.

Serialz8, 9:23

1 Trela Wiktoria 16  Optima Skawina 06 NT

2 Kowalska Zofia 17  Optima Skawina 06 NT

3 Pierozek Marcelina 17  Skimka Skawina 06 NT
Seria2 z 8, 9:25

1 Kopie¢ Maria 17  Optima Skawina 06 NT

2 Pociegiel Maya 16  Skimka Skawina 06 NT

3 Zawadzka Milena 16 Optima Skawina 06 NT
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XIV Plywackie Mistrzostwa Skawiny

Skawina, 16/4/2023

Konkurencja 3, Dziewczat, 12m grzbietowy

Seria3z8, 9:27

1 Szymeczko Zofia 17  Optima Skawina 06 NT

2 Kisielewska Anna 17  Optima Skawina 06 NT

3 Mysiura Barbara 17  Skimka Skawina 06 NT
Seria4 78, 9:29

1 Wolnicka Elzbieta 16 Optima Skawina 06 NT

2 Piwko Anastazja 16 Optima Skawina 06 NT

3 Krzyszkowska Antonina 16 Optima Skawina 06 NT
Seria52z8, 9:31

1 Oz04g Pola 17 Optima Skawina 06 NT

2 Karas Milena 18 Optima Skawina 06 NT

3 Romanowska Ada 16  Optima Skawina 06 NT
Seria 6 z 8, 9:33

1 Wituszynska Ewa 18 Optima Skawina 06 NT

2 Bielaska Apolonia 18  Jordan Krakow 06 NT

3 Niechaj Zuzanna 18 Optima Skawina 06 NT
Seria 728, 9:35

1 Maslanka Nadia 16  Skimka Skawina 06 NT

2 Michalik Joanna 17  Chorwacka Blyskawica Krakow 06 1:00.00

3 Kara$ Dominika 16 Optima Skawina 06 NT
Seria82z8, 9:37

1 Pietrucha R6za 16  Zawodnik Niezrzeszony 06 20.00

2 Borys Antonina 16  Wilga Krakow 06 15.00

3 Zych Nicola 16  Solne Miasto Wieliczka 06 16.00
Konkurencja 4 Chiopcow, 12m grzbietowy 7 lat i mtodsi
16/4/2023 - 9:38 Lista startowa

Rok ur.

Serialz6, 9:38

1 Ciesla Kacper 16  AWsport Skawina 06 NT

2 Matyasik Lukasz 17 Jordan Krakow 06 NT

3 Sypniewski Wiktor 16  Optima Skawina 06 NT
Seria2z 6, 9:39

1 Korzeniowski Tymon 16  Optima Skawina 06 NT

2 Tyde Artur 17  Siemacha Krakéw 06 NT

3 Romanski Wiktor 16  Optima Skawina 06 NT
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XIV Plywackie Mistrzostwa Skawiny
Skawina, 16/4/2023
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Konkurencja 4, Chtopcow, 12m grzbietowy

Seria3z6, 9:41

1 Sobanski Olaf 18 Optima Skawina 06 NT

2 Dyrek Franciszek 16 Optima Skawina 06 NT

3 Sasor Jakub 17  AWsport Skawina 06 NT
Seria4z6,9:42

1 Pajgk tukasz 16 Optima Skawina 06 NT

2 Pondel Mitosz 18 Optima Skawina 06 NT

3 Zawadzki Adrian 17  Optima Skawina 06 NT
Seria52z6, 9:43

1 Godzisz Tymoteusz 17  Skimka Skawina 06 NT

2 Dywan Adam 17  Optima Skawina 06 NT

3 Mazurek Kacper 17  Siemacha Krakow 06 NT
Seria6z6,9:44

1 Sumik Grzybek Antoni 18 Optima Skawina 06 NT

2 Slota Leon 16  Zawodnik Niezrzeszony 06 21.00

3 Cieslak Alexander 16  Optima Skawina 06 NT
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